

**Tømrermesteren Søren
Bak ApS**
Keglebakken 4
7100 Vejle
CVR-nr. 25597486

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2019

Dirigent

Navn: Søren Justesen Bak

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tømrermesteren Søren Bak ApS

Keglebakken 4

7100 Vejle

CVR-nr.: 25597486

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Søren Justesen Bak

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål og hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel, håndværk og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 364 t.kr. og en egenkapital på 1.038 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.032.925	2.912.159
Personaleomkostninger	1	(2.519.367)	(2.617.246)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(53.170)</u>	<u>(39.196)</u>
Driftsresultat		460.388	255.717
Andre finansielle indtægter	3	17.357	23.525
Andre finansielle omkostninger		<u>(799)</u>	<u>(233)</u>
Resultat før skat		476.946	279.009
Skat af årets resultat	4	<u>(116.668)</u>	<u>(65.331)</u>
Årets resultat		<u>360.278</u>	<u>213.678</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	210.000
Overført resultat		<u>360.278</u>	<u>3.678</u>
		<u>360.278</u>	<u>213.678</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		521.153	216.327
Materielle anlægsaktiver	5	521.153	216.327
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.500	5.500
Finansielle anlægsaktiver		5.500	5.500
Anlægsaktiver		526.653	221.827
Råvarer og hjælpematerialer		41.000	15.000
Varebeholdninger		41.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		334.471	631.159
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	140.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		59.197	135.541
Andre tilgodehavender		59.573	0
Periodeafgrænsningsposter		100.550	132.545
Tilgodehavender		693.791	899.245
Likvide beholdninger		338.904	343.440
Omsætningsaktiver		1.073.695	1.257.685
Aktiver		1.600.348	1.479.512

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		699.531	339.253
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>210.000</u>
Egenkapital		<u>824.531</u>	<u>674.253</u>
Udskudt skat		<u>54.861</u>	<u>48.077</u>
Hensatte forpligtelser		<u>54.861</u>	<u>48.077</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		20.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.197	98.025
Skyldig selskabsskat		109.884	41.186
Anden gæld		<u>441.875</u>	<u>617.971</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>720.956</u>	<u>757.182</u>
Gældsforpligtelser		<u>720.956</u>	<u>757.182</u>
Passiver		<u>1.600.348</u>	<u>1.479.512</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	339.253	210.000	674.253
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(210.000)	(210.000)
Årets resultat	0	360.278	0	360.278
Egenkapital ultimo	125.000	699.531	0	824.531

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.166.427	2.291.281
Pensioner	217.950	215.230
Andre omkostninger til social sikring	67.719	58.620
Andre personaleomkostninger	<u>67.271</u>	<u>52.115</u>
	<u>2.519.367</u>	<u>2.617.246</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>5</u>	
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	136.431	115.723
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>(83.261)</u>	<u>(76.527)</u>
	<u>53.170</u>	<u>39.196</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.660	3.819
Renteindtægter i øvrigt	<u>13.697</u>	<u>19.706</u>
	<u>17.357</u>	<u>23.525</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	109.884	41.186
Ændring af udskudt skat	<u>6.784</u>	<u>24.145</u>
	<u>116.668</u>	<u>65.331</u>

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	868.361
Tilgange	501.996
Afgange	<u>(383.616)</u>
Kostpris ultimo	<u>986.741</u>
Af- og nedskrivninger primo	(652.034)
Årets afskrivninger	(136.431)
Tilbageførsel ved afgange	<u>322.877</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(465.588)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>521.153</u>

	2018 kr.	2017 kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	<u>140.000</u>	<u>0</u>
	<u>140.000</u>	<u>0</u>

	2018 kr.	2017 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>363.000</u>	<u>471.000</u>

Forpligtelser i henhold til leje- og leasingkontrakter frem til udløb i alt.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Søren Bak Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabets bankforbindelse har stillet garanti på 6 t.kr. for tredjemand.
